
入札結果 

工事名 津雲台合同宿舎(1号棟)給湯器取替工事 

工事場所 大阪府吹田市津雲台５丁目１５ 

工事種別 管工事 

工事概要 
給湯器（リモコン、風呂アダプター、扉内ケースを含む）

の取替 

工事期間 令和 2年 12月 11日～令和 3年 3月 12日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「Ａ又は B」 

契約の相手方及び住所 
株式会社麻生（法人番号 2120001014183） 

大阪市城東区古市 3丁目 21番 13号 

契約年月日 令和 2年 12月 10日 

契約金額（税込み） 12,684,100円 

予定価格（税込み） 27,938,733円 

調査基準価格（税抜き） 23,112,952円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況「津雲台合同宿舎(1 号棟)給湯器取替工事」 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社麻生 

（法人番号 2120001014183） 
① 11,531,000     落札者 

神崎株式会社 

（法人番号 9120901022469） 
2 12,279,000      

枚方水道工業株式会社 

（法人番号 7120001150486） 
3 12,280,000      

株式会社センチュリー・パル 

（法人番号 4120002049747） 
4 13,950,000      

株式会社河内設備工業 

（法人番号 2140001034741） 
5 14,881,000      

奥田商工株式会社 

（法人番号 6120101038013） 
6 19,300,000      

アマナエレン株式会社 

（法人番号 3160001001441） 
7 23,700,000      

株式会社八尾工業所 

（法人番号 2122001023107） 
8 26,000,000      

箕面電設株式会社 

（法人番号 3120901021006） 
－ 辞退      

 


